
        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEXTA-FEIRA, 22/02/2013                                ANO: III Nº:  488       EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

Página 1 

    

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE 

A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://www.ceuazul.pr.gov.br/ 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Arquivo Assinado Digitalmente. Este documento eletrônico foi 

assinado digitalmente por KARENINE LOOF. AC SERASA RFB. 

Medida Provisória 22002-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

0D1A94A7F54992BEC494A2E84504B9C3F992A68A 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 01/2013 

 
  

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2013. 

 

A Secretaria de Saúde do Município de Céu Azul, no uso de suas atribuições legais, 

convoca o Conselho Municipal de Saúde, autoridades, a população, entidades civis 

e de classe do Município, para participar da Audiência Pública de prestação de 

contas da execução de programas, serviços e ações de saúde do 3º quadrimestre 

do ano de 2012, atendendo a Lei Complementar 141 de 13 de janeiro de 2012, a ser 

realizado nas dependências da Câmara Municipal, situada na Av. Nilo Umberto 

Deitos, 1472 Centro, no dia 26 de fevereiro de 2013, no horário das 17h00min. 

 

Céu Azul, 22 de fevereiro de 2013.  

 

 

Neusa Aparecida Daroda Bazan  

Secretária de Saúde  

Decreto Nº 3871/2013.  

 
 

 

 

 
DECRETO N° 3932/2013 

 
 
 

DECRETO Nº 3932/2013,  21 de fevereiro de 2013. 
 

Nomeia servidor no cargo de provimento 
em comissão. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas através da Lei 1102/2011,  
 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º Fica nomeado, a partir do dia 25 de fevereiro de 2013, o servidor PAULO 
ROCHA FUMAGALLI, brasileiro, portador do RG nº 9001826214 no cargo de 
provimento em comissão de CHEFE DA DIVISÃO DE CONTROLE DE ATOS DE 
PESSOAL,  CC-4, lotado na Secretaria Municipal de Administração,  do quadro de 
pessoal deste Município.  
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, 21 de fevereiro de 2013. 
 
 
 

                                 Jaime Luis Basso 
                                 Prefeito Municipal 

 
 

 

 

 
DECRETO N° 3934/2013 

 
  

DECRETO Nº 3934/2013,  21 de fevereiro de 2013. 
 

Nomeia servidor no cargo de provimento 
em comissão. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas através da Lei 1102/2011,  
 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º Fica nomeado, o servidor  PAULO MAXIMINO VENZON,  brasileiro, portador 
do RG nº 4.329.284-6, no cargo de provimento em comissão de CHEFE DO SETOR 
DE APOIO ADMINISTRATIVO,  CC-5, lotado na Secretaria Municipal de Cultura, 
Esporte, Lazer e Recreação,  do quadro de pessoal deste Município.  
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo 
ao dia 14 de fevereiro de 2013, revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, 21 de fevereiro de 2013. 
 
 
 
 

                                 Jaime Luis Basso 
                                 Prefeito Municipal 

 
 

  
 
 

 
ERRATA 

 
 
 

ERRATA 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, vem através da presente dar publicidade ao equívoco 
apresentado no             Decreto nº 3926/2013, de 18 de fevereiro de 2013, para o 
fim de corrigir o que segue: 
 
Onde se lê: 
 
PROFESSOR 20 HORAS    

SERVIDOR                RG NÍVEL 

NEUZA APARECIDA BARBOSA 9.060.348-5 SSP/PR A-I 

ELENI HARTMANN 6.825.994-0 SSP/PR A-1 

 
Leia-se:   
  
PROFESSOR 30 HORAS    

SERVIDOR                RG NÍVEL 

NEUZA APARECIDA BARBOSA 9.060.348-5 SSP/PR A-I 

ELENI HARTMANN 6.825.994-0 SSP/PR A-I 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Céu Azul, em 22 de fevereiro de 2013. 

 
Jaime Luis Basso 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 



        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEXTA-FEIRA, 22/02/2013                                ANO: III Nº:  488       EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

Página 2 

    

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE 

A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://www.ceuazul.pr.gov.br/ 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Arquivo Assinado Digitalmente. Este documento eletrônico foi 

assinado digitalmente por KARENINE LOOF. AC SERASA RFB. 

Medida Provisória 22002-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

0D1A94A7F54992BEC494A2E84504B9C3F992A68A 

 

 
EDITAL N° 008/2013 

 
 

EDITAL Nº 008/2013  

 

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PROFESSORES DE EDUCAÇÃO FÍSICA  

 

HOMOLOGA E DIVULGA RESULTADO 

FINAL DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO PARA PROFESSORES DE 

EDUCAÇÃO FÍSICA – EDITAL 005/2013. 

   

A Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado - 

Professores de Educação Física – Edital n.º 005/2013 da Prefeitura Municipal de Céu Azul, 

Estado do Paraná, no uso das atribuições legais determinadas pela Portaria n.º 024/2013, torna 

Público: 

 

 O Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Professores de 

Educação Física, Edital nº 005/2013 da Prefeitura Municipal de Céu Azul, Estado do Paraná: 

 

           CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

Classificação CANDIDATO NOTA PROVA DE 

TITULOS 

1º Juliana Lima 75 

2º Marcilio Antonio da Silva 75 

3º Fernando Augusto Hoffelder 73 

4º Milton da Silva Miranda 71 

5º Jéssica Cristiane da Silva 71 

6º Everton Luiz Brizolla 71 

7º Keila Cristina Soares Marinhuk 70 

 

Para o desempate entre os candidatos que obtiveram a mesma pontuação, 

observou-se o Edital n.º 005/2013. 

Céu Azul – PR, 22 de fevereiro de 2013. 

 

 

Cleonildes Wolf da Silva 

Presidente da Comissão Especial  

 

 

 

 

 


